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AP. ANO®. 141/2024

AYPn anddaong nept £ykpong Staypadng | 1N BePowpévng odpeARg anod XpNUATIKOUG KAataAoyoug
kAjoswv K.O.K. (ap. mpwt. wony. 9286/26-3-24).

Jta Inata onuepa 5 Amplliov 2024, nuépa Mapaokeur Kat wpa 9.00 m.y. oto Anuotiko Katdotnua Bao.
MavAou & Anu. Xp. Mnéka (3°¢ 6podog), cuvnABe n Anpotikn Emttponn os ouvedplaon, votepa anod tnv ur’
aplOy. mpwt.: 9975/1-4-2024 mpdokAnon tou Anudpxou — Mpogdpou, K. Anuntpiou Im. Mdpkou, n omoia
KolvomoLn0nke ota TakTKA Kal AvarmAnpwuatikd MEAn pe to and 1.04.24 purvupa nAektpovikol taxudpopeiou.

AlamiotwBnke anaptia, pe TNV apouacia 6 peAwv amod cuvolikd 7 péAn kat o Npdedpog kRpue tnv évapén g
ouvebplaong

Mapovrteg

K. Mdpkou AnUATPLOG Tou IMupidwvog ARpapyxoc — Npoedpog

K. Apyupog OiAmog tou Xprjotou Avtdnpapyxog we péAog tng Emtponng

K. Maoyog Mewpylog tou Xpriotou AvtISnpapxog wg LEAOG TNG Emitpomnnig

K. MouAdkng Kuplakog tou NikoAdou ANPOTIKOG ZUMBoUAOG we LENOC TG Emitportng

K. Znpoylavvng ABavactlog tou lewpyiou AnpoTKOG ZUPBOUAOG WG avarA. LENOG TNG EMLTpOTNG

ka. Dpaykou EAévn tou Mewpyilou Anpotikn 20UBoVAOG WG HENOC TNG Emitpomig
Amnodvteg

K. Mmoowac lwavvng tou Itedpavou ANpUOTIKOG ZUUPBOUAOC WG HEAOC TNG EmLtponng

Ka. PadtomouAou Avva tou lwavvn Anpotikn 20UBoVAOG WG HENOC TNG Emitpomig

NpoosAeloel — ATOXWPNOELG

Kaudio.

Ytn Zuvebploon ocuppeteixe kat n Ka. Nauppld Mavaywwta, uMGAANAOG Tou ARUOU, ylad TNV THPNON Twv
TIPOKTLKWV.

O Anpapyoc — MNpoedpog slonyoupevoc to 14° B£pa nuepnotag dataéng eime ta e€NG:

Mo StaBLBacBnke amo tn A/von Ecddwv & Meplouaoiag to ur’ aplBy. mpwt. 9286/26-03-2024, to omoio £xeL
wg E§NG:

‘Exovtag unoyn :

1. Tnv mopaypado 1 kot 2 tou apBpou 174 tou v. 3463/06 «KUpwon tou Kwdika Afpwv Kot Kowvotntwv», 6mou
opilovtal oL akOAOUBEC TEPIMTWOELS OALKAG | LEPLKAC Slaypadnic:

i. KaBe eibouc xpén mpoc toug Afjpouc kat tig Kowvotnteg Staypadovtal oAdKAnpa ) ev HEPEL:

a) Otav ot odpel\éteg anefiwoav xwpig va adroouv meploucia | oL KANpovopoL Toug amomoLldnkoy thv
KAnpovopLd.

B) Otav oL oderéteg dev €xouv kabBoAou meploucia kot n emdiwén NG siompatng Sev €dpepe  Kavéva
anotéAeopa ent Tpla xpovia, adotou EAnge n xprion Katd tnv onola Pefatwdnkav.

v) Otav ot odeldéteg dev £xouv meplouaoia Kal eival ayvwotou SLapovig, epooov ol TPooTABELEG, TTOU £yLvav

eni pla Tpletia yLa tnv aveupeaon tng SLooVAG Toug, Sev Edepav ATOTEAECHA, KOl

8) Otav n eyypadr otoug oploTIKoUG BERALWTIKOUG KATOAOYOUC SNUOTIKWY 1] KOWOTIKWV GOpwv, TEAWV,
SIKOLWHATWY Kal elodpopwV £YlVe KATA TPOMo nmpodavws AavBaopévo wg mpog T dopoloyntéa UAN f to
POOWTo Tou PpopoAoyoupévou 1 otav €yve AavBacopévn moAamAn eyypadn yla to idlo i6og eco6dou Kat yLa
To (610 mpoowTo.

ii. H Staypadn twv xpewv yivetal pe anddpaon tou SnUotikoU r KowoTkoU cupBouliou.

2. To apBpo 9 tou v. 5056/2023 pe titho «Appodiotnteg Anpotikic Emtpornng — NpoaBnkn dpBpou 74 A gtov
v.3852/2010 », pe to omoio mpootiBetal dpbpo 74A petd to dpbpo 74 N.3852/2010 omou opilovtal ot
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apHOSLOTNTEG TNG ANUOTIKAG Emitponng petafU twv omoiwv: 6) n Slaypadn Xpewv kol oamallayr ano
TPOCAUENCELG LEXPL TOU TTOCOU TWV eKATOV Ttevivta XAladwv (150,000) eupw, Katd to apbpo 174 tou Kwdika
Afuwv Kat Kowotrtwy [v. 3463/2006 (A’114)].

3. Tig dtatagelg tou A. 55, tou v. 4795/21 OEK 62/A/17-4-21, cUupdwva [E TIG OMOLEG OL KANOELG TTou adopouv
og oTdbuevon oXNUATWY EMLXELPNOEWV EKUioBwaong AutokvATwy TipLV armo to £tog 2007, AIATPADONTAI.

4. To apBpo 9 tou v. 5056/2023 pe TitAo «AppodLotnTeg AnUoTIKAG Emttponrg — MpoaoBrkn apBpou 74 A otov
v.3852/2010 », pe tOo omoio mpootiBetal apbpo 74A petd to dpbpo 74 N.3852/2010 omou opilovtal oL
appodLOTNTEG TNG AnpotikAg Emttponng petaly twv omoiwv: 6) n Siaypadn xpewv kat amallayr amno
POoAUENOELG LEXPL TOU TTOOOU TWV EKATOV mevivta XIAtadwv (150,000) eupw, katd to apBpo 174 tou Kwdika
Afuwv Kat Kowotrtwy [v. 3463/2006 (A’114)].

5. To GpBpo 39 tou v. 5027/2023(DEK 48 A’) mepi BeBaiwong kat eiompaéng ec6dwv Afpwv MNpocBrikn dpdpou
166A otov v. 3463/2006.

6. Tnv unt’ apBu. 2515/64/2007/11-7-2007 KYA kot ta GpBpa 4,10,&104 tou KOK mepi opBri¢ BePaiwaong
napafaonc.

7. Tnv urt’ apBu. 46/37231/23-07-2007 ETK. YM.EZ. oXeTIkd pe TNV elompon Twv SLOLKNTIKWY TIPOCTLHWY TOU
K.O.K. 6mou: X0pdwva pe to apbpo 34 mapaypado 11 tou Kwdika 08iknc Kukhodopiag (K.0.K.). onwg
avTIKATAoTAdnKe pe tnv mapdypado 2 tou dpbpou 15 tou N.3534/2007 (DEK 40 A’), «wc moapafdtng twv
Slatagewv mou pubuilouv tnv otdBueuon Bswpeital o o6nyodg Tou oxAUATOG TIOU KatoAaupdvetol €
autodwpw Kal, o MepiMTWon amoucioag tou odnyou, o KAToxog autou. Edv To Oxnua avAKeL o€ eTxeipnon
EVOLKLAOEWG Kal gival plobwpévo, wg mapapatng Aoyiletol o LoBwWTNG MOU POKUTMTEL Amo To pobwtnplo
oUMPOAaLO».

H avwtépw Suataén oxvel ywa ta mpootipa K.O.K. mou emPAndnkav amod tig 23-02-2007 Kal HPETA. ITLC
TIEPUTTWOELG TtapaBdcewv otaBueuong mou amouclalel o odnNyog Kal pe Baon ta otolxeia kukhodopiag Tou
OXNUOTOC WC KATOXOG TIPOKUTTEL emlyelpnon piocBwong oxNUATwV (UOTOCUKAETWY, HOTOMOSNAGTWY,
emBatnywyv avtokwvAtwy 1.X.), ot O.T.A., mpLv mpoBouv os BePaiwaon Tou PooTipou, PENEL va SLlepeuvolV Qv
KOTA TN OTLyN TG mapaBacng To oxnua Atov plobwpévo.

Kat’ epapuoyn twv avwtépw, ol O.T.A., og mepintwon napdfacng omou dev katalapBavetal o odnyoc, evw To
OXNMoL aVhKeL og eTalpla evolkiaong i XPNMOTodoTIKNAG HicBwong, attolvial amo tnv etalpia tnv xoprnynon
unevBuvng dnAwong pe Ta MANPN otolxela Tou HoBwTtr, Katd ta opl{dpeva oto dapbpo 7 tng ur’ aplby.
16597/2010 «Opot Kat mpoinobéoelg cloTaong Kol Asltoupyiag emXelprnocwy ekpicbwong emPBatnywv
avtokwAtwv IStwtikAg Xpriong (1.X.), xwpic odnyo » (MEK2156/t. B'/31-12-2010) anodacng twv YIoupywv
MoALtlopoU kot TouplopoU kat Yrodopwv, Metadopwv kat ALKTUwWVY, OTIwG LOXVEL

H etaupeio KAPENTA A.E. améotelhe pe 10 NAEKTPOVIKO taxudpoueio atthpata pe ur’ ap. mpwt. 7589/24,
7590/24,7592/24,7797/24 pe ta onoia Lag EMLOUVATTTEL apXEio Le Ta opBA OTOLXELQ TWV HLOBWTWVY TNV XPOVIKN
oTyun 1ou Befawwdnke n mapdpaon. Katomv eAéyxou Tng unnpeciag pLag SLamotwOnke OTL PEMEL va Yivel
Slaypadn Bepalwpévwy odpelAwv 0w epdalveETOL OTOV KATWTEPW TIVAKAL:

AIATPADH ANO ETAIPEIA

KAPENTA A.E.
AD®M:094034617

AOY: MOAE: AOHNQN
AP. TEMH: 277601000

MINAKAZ STOIXEIQN BEB. ODEINQN NPOZ AIATPADH & ENANAB/3ZH

noso YNOXPEO: MPOX ENANAB/ZH
A/A  BEB.KATAA. AITIOAOTIA AITIA A/®HS
A/OHE
TPOXAIA AEPOAIMENA AGHNQN KArjon MPOMOPEIA EMNE
120100194960 AAA - 25/09/2017 ESOAAMENH  AOM: 095600200
1 1098  6/12/2022 40,00
12/ 07:30:00 IXE pe Ap.KUKA. ZXT-1865 XPEQZH AOY: MAE AGHNQN

Mdpka:VOLKSWAGEN AP.TEMH: 835138001
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10

11

12

1098

181

181

181

181

878

878

878

1075

1075

1075

6/12/2022

2/3/2023

2/3/2023

2/3/2023

2/3/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

TPOXAIA AEPOAIMENA AGHNQN KArion
120100195152 AAA- 12/09/2017
19:30:00 IXE pe Ap.KukA. ZXT-1820
Mdpko:VOLKSWAGEN

TPOXAIA AEPOAIMENA AGHNQN KArjon
120100222341 AEP. AGHNQN
ANAXQPHSEIZ - 5/9/2019 5:50:00 ppt
IXE pe Ap.Kuk\. ITE-6437 Mdpka:VW

TPOXAIA AEPOAIMENA AOHNQN KAnon
120100211169 AAA- 28/1/2019
7:30:00 mu IXE pe Ap.KukA. BKA-1636
Mapko:VOLKSWAGEN

TPOXAIA AEPOAIMENA AOHNQN KAnon
120100223628 AAA ANAXQPHZEIZ -
16/9/2019 3:05:00 pp IXE pe Ap.KukA.
ITE-6180 Mapka:SCODA

TPOXAIA AEPOAIMENA AGHNQN KArjon
120100214937 AAA ANAXQPHSEIS -
16/6/2019 11:19:00 rpt IXE pe Ap.KukA.
ITE-6182 Mdpka:SKODA

TPOXAIA AEPOAIMENA AGHNQN KArion
120100223898 AAA ANAXQPHZEIZ -
23/09/2019 18:11:00 IXE pe Ap.KUkA.
ITE-6185 Mdapka:SKODA

TPOXAIA AEPOAIMENA AGHNQN KArion
120100224223 AAA ANAXQPHZEIZ
MYAH 4 - 28/09/2019 07:28:00 IXE pe
Ap.KUkA. ITE-6183 Mdapka:SKODA

TPOXAIA AEPOAIMENA AGHNQN KArjon
120100224715 AAA ANAXQPHZEIZ -
24/09/2019 23:40:00 IXE pe Ap.KUKA.
ITE-6181 Mdpka:KODA

KAfjon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AOHNQN 120100165484, Huep/via
‘Ekdoong: 05/08/2015, Qpa Ekdoonc:
20:00, ApBu.KukA.: HKX6401, Témog:
AAA

KAfon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AOHNQN 120100169235, Huep/via
‘Ekdoong: 06/12/2015, Qpa Ekdoonc:
21:00, ApBu.KukA.: ZXP6190, Tomog:
AAA

KArjon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100171424, Huep/via
‘Exdoong: 04/03/2016, Qpa Ekdoonc:
22:08, AplBu.KukA.: ZXP6330, Tomog:
AAA

80,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

80,00

40,00

40,00

EXOAAMENH
XPEQIH

EXOAAMENH
XPEQZH

EXDAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQ>H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQ>H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQ2H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQIH

MPOMOPEIA ENE
AOM: 095600200
AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138001

K..X. TOYPIZTIKH MON/MNH
EMNE

ADM:998797132

AQY: KOPQMIOY
AP.TEMH: 6761401000

MMOYZINAKHZ AHMHTPIOZ
MON/MH IKE

AOM: 800878423

AOY: KAAAIOEAZ

AP.TEMH: 143767901000

K..X. TOYPIZTIKH MON/MNH
EMNE

ADM: 998797132

AQY: KOPQMIOY
AP.TEMH: 6761401000

K..X. TOYPIZTIKH MON/MNH
EMNE

AOM: 998797132

AQY: KOPQMIoY
AP.TEMH: 6761401000

K..X. TOYPIZTIKH MON/MNH
EMNE

ADM: 998797132

AOY: KOPQMIOY
AP.TEMH: 6761401000

K..X. TOYPIZTIKH MON/MNH
EMNE

AODM: 998797132

AOY: KOPQMIOY
AP.TEMH: 6761401000

K..X. TOYPIZTIKH MON/MNH
EMNE

AOM: 998797132

AQY: KOPQMIOY
AP.TEMH: 6761401000

NAION PENTAA MON/MH
ANQNYMH EMNOPIKH KAl
TOYPIZTIKH ETAIPEIA
AODOM: 094505388

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 3100501000

NAION PENTAA MON/MH
ANQNYMH EMNOPIKH KAl
TOYPIZTIKH ETAIPEIA
AODOM: 094505388

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 3100501000

NAION PENTAA MON/MH
ANQNYMH EMMNOPIKH KAl
TOYPIZTIKH ETAIPEIA
AOM: 094505388

AOY: ®AE AGHNQON
AP.TEMH: 3100501000
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1075

1075

1075

1075

1075

1075

1075

1075

1075

1075

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

KArion: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100172306, Huep/via

‘EkSoong: 04/03/2016, Qpa Ekdoonc:
09:25, AptBu.KukA.: ZXP8252, Témog:

AAA

KArjon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100171989, Huep/via

‘Exdoaong: 06/03/2016, Qpa Ekdoonc:
20:49, AplOu.KukA.: ZXT1843, Tomoc:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100173551, Huep/via

‘EkSoong: 29/04/2016, Qpa Ekdoonc:
18:30, ApBu.KukA.: ZXT1809, Tomog:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100172949, Huep/via

‘EkSoong: 06/05/2016, Qpa Ekdoonc:
08:18, AptB.KukA.: ZXT1829, Tomog:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100173924, Huep/via

‘EkSoong: 09/05/2016, Qpa Ekdoonc:
07:57, AptB.KukA.: ZXT1831, Tomog:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100174335, Huep/via

‘Ekdoong: 10/05/2016, Qpa Ekdoonc:
22:03, ApBu.KukA.: ZX03964, Témog:

AAA

KAfjon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100176179, Huep/viat

‘ExkSoong: 04/07/2016, Qpa Ekdoonc:
08:17, AptB.KukA.: ZXT1873, Tomog:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100176630, Huep/via

‘Ekdoong: 06/07/2016, Qpa Ekdoonc:
18:35, ApOu.KukA.: ZXT1836, Tomoc:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100178590, Huep/via

‘Ekdoong: 07/08/2016, Qpa Ekdoonc:
10:30, ApOp.KukA.: ZXT1874, Témoc:

AAA

KArjon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100178153, Huep/via

‘Exdoaong: 08/08/2016, Qpa Ekdoonc:
07:10, AptBu.KukA.: ZXT1809, Tomog:

AAA

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

EXOAAMENH
XPEQIH

EXDAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQZH

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQ>H

EXDAAMENH
XPEQ2H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQ>H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQIH

HELLENIC AUTOMOTIVE
ANQNYMH TOYPIZTIKH KAl
EMMOPIKH ETAIPEIA
AOM: 997932940

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 122786401000

MPOMNOPEIA ENOIKIAZEIZ
AYTOKINHTQN A.E.
A®M: 095600200

AOY: OAE AOHNQN
AP.TEMH: 835138001

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138001

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138001

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AOY: OAE AOGHNQN
AP.TEMH: 835138001

HELLENIC AUTOMOTIVE
ANQNYMH TOYPIZTIKH KAl
EMMOPIKH ETAIPEIA
ADM: 997932940

AOY: ®AE AGHNQON
AP.TEMH: 122786401000

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AD®M: 095600200

AOY: OAE AGHNQON
AP.TEMH: 835138001

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AO®OM: 095600200

AOY: OAE AOHNQN
AP.TEMH: 835138001

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AODOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138001

MPOMNOPEIA ENOIKIAZEIZ
AYTOKINHTQN A.E.
AD®M: 095600200

AOY: OAE AOGHNQN
AP.TEMH: 835138001
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1075

1075

1075

1075

1075

1075

1075

1075

1075

1075

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

KArion: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100178489, Huep/via

‘EkSoong: 18/08/2016, Qpa Ekdoonc:
10:09, ApBu.KukA.: ZXT1733, Tomog:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100179035, Huep/via

‘EkSoong: 24/08/2016, Qpa Ekdoonc:
12:13, ApBu.KukA.: ZXT1875, Tomog:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100179934, Huep/via

‘EkSoong: 04/09/2016, Qpa Ekdoonc:
08:02, AptB.KukA.: ZXT1813, Tomog:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100180174, Huep/via

‘Exdoong: 05/09/2016, Qpa Ekdoonc:
12:25, ApBu.KukA.: ZXT1836, Témog:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100180274, Huep/via

‘Exdoong: 10/09/2016, Qpa Ekdoonc:
08:05, AptOu.KukA.: ZXT1868, Tomog:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100179722, Huep/via

‘Ekdoong: 12/09/2016, Qpa Ekdoonc:
07:50, AptBu.KukA.: ZXT1815, Tomog:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100180423, Huep/via

‘Ekdoong: 20/09/2016, Qpa Ekdoonc:
16:05, ApOp.KukA.: ZXT1879, Toémoc:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100181843, Huep/via

‘Ekdoong: 26/10/2016, Qpa Ekdoonc:
22:15, AplBu.KukA.: ZXT1804, Témog:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100182878, Huep/via

‘Ekdoong: 30/10/2016, Qpa Ekdoonc:
22:10, AplBu.KukA.: ZXT1813, Témog:

AAA

KArjon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AOHNQN 120100182896, Huep/via

‘EkSoong: 10/11/2016, Qpa Ekdoonc:
15:14, ApBu.KukA.: ZXT1803, Témog:

AAA

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQZH

EXDAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQ>H

EXDAAMENH
XPEQ2H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQIH

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AQY: OAE AOHNQN
AP.TEMH: 835138001

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138001

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138002

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
A®M: 095600200

AOY: OAE AOHNQN
AP.TEMH: 835138003

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AO®M: 095600200

AOY: ®AE AGHNQON
AP.TEMH: 835138004

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AO®M: 095600200

AOY: ®AE AGHNQON
AP.TEMH: 835138005

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AO®M: 095600200

AOY: ®AE AGHNQON
AP.TEMH: 835138006

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AO®M: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138007

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AODOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138008

MPOMNOPEIA ENOIKIAZEIZ
AYTOKINHTQN A.E.
AO®M: 095600200

AOY: ®AE AGHNQON
AP.TEMH: 835138009
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AANA:

YOz1Q1X-OXZ

33

34

35

36

37

38

1075

1075

1075

1075

1075

1075

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

KArion: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100184764, Huep/via

‘Ekdoong: 16/12/2016, Qpa Ekdoonc:
14:20, ApBu.KukA.: ZXT1837, Tomog:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100185983, Huep/via

‘EkSoong: 12/01/2017, Qpa Ekdoonc:
07:13, AptBu.KukA.: ZXT1837, Tomog:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100186013, Huep/via

‘EkSoong: 19/01/2017, Qpa Ekdoonc:
10:40, ApBu.KukA.: ZXT1809, Tomog:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100184960, Huep/via

‘Exdoong: 06/02/2017, Qpa EkSoonc:
07:51, AptOu.KukA.: ZXT1809, Tomog:

AAA

KAnon: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100188294, Huep/via

‘Exdoong: 08/03/2017, Qpa EkSoonc:
18:35, AplOBu.KukA.: ZXT1877, Témog:

AAA

KAron: TPOXAIA AEPOAIMENA
AGHNQN 120100227346, Huep/via

‘EkSoong: 02/11/2019, Qpa Ekdoong:

14:50, ApBu.KukA X, Tomog: AAA
ANAXQPHZEIZ NYAH 3

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

20,00

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXDAAMENH
XPEQ>H

EXOAAMENH
XPEQ3H

EXOAAMENH
XPEQ3H

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138010

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138011

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AOM: 095600200

AOY: OAE AOHNQON
AP.TEMH: 835138012

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AO®M: 095600200

AOY: ®AE AGHNQON
AP.TEMH: 835138013

MPOMOPEIA ENOIKIAZEIX
AYTOKINHTQN A.E.
AO®M: 095600200

AOY: ®AE AGHNQON
AP.TEMH: 835138014

X

A/NZH KATOIKIAS: X KHOIZIA

TK. 14564
AOM: X
AOY: KHOIZIAX

H Anpotikn Emtponr) adol éAafe umodn tng T avwtépw Kat botepa and Stahoyikn culntnon,

AMNO®MAZIZEI OMODQNA
Eykpivel tn Slaypadn BeBaiwpévng odelAng and xpnuatikoug KataAoyoug kKAnoswv K.O.K., cupdwva pe tov

QVWTEPW TTivoKa TToU avadEPETAL OTO ELONYNTLKO LEPOC TNG Ttapovaag anddaong.

O NPOEAPOZ
THZ AHMOTIKHZ ENITPONHZ

AHMHTPIOZ zN. MAPKOY

TA MENH

1. Apyupog Diluunog Tou Xprjotou

2. Ndoyog Mewpylog Tou Xpriotou

3. MouAaxng Kuptdkog tou NikoAdou

4. Znpoylavvng ABavaaolog tou Mewpyiou
5. Opadykou EAévn tou Mewpyiou
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